Z dłuższych wierszy znajdujemy tu fragmenty z „Bolesława Chrobrego“ z drugiej poprawnej redakcyi i „Wieszcz z Miodoboru“ k. 5—52.

C. Rękopis będący własnością pp. K. Dynowskich w Berdyczowie p. t. „Niektóre pisma T. Zaborowskiego po jego śmierci zebrane z własnoręcznych rękopismów, Zbrzyż 2 (14) kwietnia 1837 r.“, zawierające oprócz nekrologu parę razy przedrukowanego i licznych drobnych poezyj Tymona, nieobjętych rękopiśmiennym zbiorem znajdującym się w bibliotece Ossolińskich, także tragedya: „Bohdan Chmielnicki“, napisana w sierpniu 1823 i ulamki z poematu: „Bolesław Wielki czyli zdobycie Kijowa“, wreszcie korespondencya Tymona z Julianem Sabińskim przeważnie z lat 1822 i 1823.